a5 N =z
3

=

A A AR LR

A FEANG FSG 2063 A M A — S8 5 B SE Al R A0 A R BR 4 3R ]
W 3-1 Fros . Ha ™ < 7S hRig i 2 LR B RE R R A RSB SN

| Jeragzr || ATHE .
. SDN¥:#l % || KE A
g |7 BAMBIRBU | st sksmr demses
AN Fy
+  NETCONF/YANG | ‘ Telemetry .
L | DIF B .
LU 47
| EVPN H TR-1561 556k ‘ | IFIT/IOAM *
| SRv6 [ 17h4 i | OTN - 47hkit
[ 2 »  PONEHIGA || (€1 HEPON .
| ODN *

B 3-1 Aol A RHAR 42 5 ]

3.1 ODN fHEH LK

3.1.1 ODN &tk

AT, PON W 4% 538 42 TE TR W 45, 2 MR AL B (COD I B £k i 23 (OLT)
223 643 e M 2% CODND |, B35 FH P I A9 5% N 28 B850 CONUD ., ODN R 48437 T 0 L B
AU P00 ) e ], B A A% 6 8 T R B A ECOG LT IR OE AR OB AF R R B N A
fEH .



FIE ESEAWEORER]

1. ML

ODN M e 3t 81 FH P 28 55 0] 43 o0 R i = BE, T A 38 6 40 B2 A5 RD B35 A A5, = By il
RS EC LR E A A T RS WA 3-2 B,
e R AP
| el || A L e
! - | b L
i POl = P RPN
i N A =
: P g e | 4 R L
| | L o
| E Z | i B ] et NI B
BE s (0= O
| OLT ODF iClosurej FDT SPL { | FAT SPL | | ATB ONT |

E 3-2  ODN R4 45 ¥ 75 = K

ODN 5 fi= fh FEH TR B #2242 7, IS OLT 2| ONT 1 5% it %
T2 AR PR 28 45 o7 R T BE O TR A B OB 4R L S iE 26 22 (Optical Distribution Frame,
ODF) 6454 3k & (Closure) , 645 3¢ % 46 (Fiber Distribution Terminal, FDT) )% 4>
P48 (Splitter, SPL) | 4> £F 4 (Fiber Access Terminal, FAT) | ) £F % 3 & ( Access
Terminal Box,ATB),

(D g,

N R B TN I E R GBS EE KRG B &R R S, 5 TR
FF U A HE—R AR TORSE. il K52 S A F b oo s i il
it A AL RE L BB % DR IE Y £F S A 19 A% i R P OF ELAE 6 4F 76 25 Fh R85 R ) 58 A,
UL B G AT ZER AL G =, 43 R 2 e B AR S b OB A T e A R [
(R 48 20 A Cln b ) 35 R R [ 4 18 3 5. e gl I 3 5T 4 =4 R i A
EWIES.

@ FAMCLE R G A 46 H 3 A AR SRR SRR N S AR S TR A B FH
RS S T RE LA BT AR T

@ EWOGEM N EZE A LA ENZ NG R A4, ENZ N 8
T A Y I I A 2 SR T A L X R O A R T R A, T DL o T B A
LR N UTR BB KERE I TN S 2 B OB R R R, R



EXRBANERERR

H

B 1O E 2 08, T i TSR B X ARSI AE R 5 TR, — il L A
[ #4057 BT

(2) JERZEE(ODF) ,

ODF £ EAE CO HL 5 1 £ 4 F1 B0 (Multi-Dwelling Unit, MDU) 37 5 i F
=L IOCEF A RS R F T OGS0 00 % L s o3 IR BE D RE . 7E ODN R 2%
i, ODF FC& 653 B 2%« R 0] S 3043 6 DRk . ODF R S HE AR I 8 2% 1 1RG5 3
JE A R

(3) H4i#% )k & (Closure) ,

ek A BB AR R AN A AT, SEEOC ST M L A R RC 2k A P
g, 7€ ODN W% Bl &6 a A . v S0 BLAr b T B s Tl & W 4 1 A, T S5 306 45
B JHBC AR . eSSk Sl TR R SNBSS B L S ODN [ 2% al 5 : 22
SR v B Y A5 S T SRR O I E N O 1P6S B MR fE Pk B Bt UV B R
o B S R R L 7 5 R T R DG T e R B AR A

() S HAE (FDT)

FDT 32 B30 8 78 5 AMi 1 3 57 52 3015 2 5 35 0 T 2 0% 4 1% 9 82 L i o )k 422 1)
. MCdEg AR M T » & 2 Lo B (AR5 L P Bk £ K 15 el 4 e 2k O 48
i, 75 ODN M2 FDT BLGOLr A% . [ al S22 6 S g . FDT i T KM 7E
S HMEFH L AT EE PR T I 06 T B K TR S L TP55/TP65 5 B Pk AE L 7 U AR L IR
PR o 50 TR A R B L 7 i T O T 4 BRI TR0R

(5) SPEFHI(FAT),

£ ODN P25 v, FAT 385 BC A G o0 B 4 AE 55 2 9o sl T AR ARG 3 28 £
S REN FAT MES FAT Wiff.

@O =N FAT F B M8 55 i JF R YR 2288, SEILIC o080 5 A P 68 42
SE AR R ETIRE .

@ FH FAT EH = SME R R AT 22 %6, i T RIAE = AME T 75 2 A& HKpT R
AR R 45 TAE R 5% 10 g

(6) JELF 23 & (ATB)

ATB 30 8 76 %5 P9 8% 10 s 55 F A P9, 138 A P S 2000 s, i s 3 11 3 58
BEEF 5 ONT #EATHEHE . W P2 WA, ™ 05 T 25 SN 3T, 8 0 5w e &
KA



3% SRBEAMBERER

2. REMEGR

ODN % & E a2, N CO HLE B H 1 28 P9 28 A4 0 45715 1 0 7 2 A il
WA 3-3 Ui,

St )
GLT mgors RO AL A
b hd

i L T bl

- |, [POCORR - |

! i#% ool 7 |

: 2 o

i HEIN A jt ool

1 ] 1l
i FUMEL : ‘
MLl TERVC Y
HCOBLE T g T u:-*m:"l:i:i:l:“-:".‘u‘.f. A a
I:I:t: :I:I:I:I: :{:I:I:I:I:I;_(ﬁbt@r I:Ijl:l:l:i:lzl:l:lzl: I‘I!!:III:!: EI:I:I:I:I:!:I:I:I:I:IIIIII ITIIIII ‘I.II III

K 3-3 ODN & & E 5

(1) CO LY.

CO HLB; 5%k Il ODF 52 BT 15 2 40 Jm i 32 T 648 09 7% 3 L i L 43 i Al
JHEThAE. 78 ODN M4, ODF ] i B8O o e . SE B 6 T fig .

2437 S HIL i (OB PN 8 A D) 75 2 R 2 B R £F A B T4 B A 28 2% s T o 4 A0 R R
T Al ODF 3% 4% . R4 28 it 10 A [ . ODF 7] 23k 6 £F B 2R 4 /48 RO 2T Bie 28 44
P

(2) PO

FrAM R 5% R I DC S 3k & SC BB i e L L4y LTI RE

fE ODN 4% v, g G643 B 4%, AT 52 B4 6 s s e 4 B0 2k 1 A, mT 52 06 468 i
Ui L B D RE

SEATHE K B LA AL A 22 B8 BREAE L AT S LB IR AT SR A CER R L B AR
A, AT B K IR, L B K R BT 2R LBy B R R E P b T IR AR ) T A R A

(3) FAMED.

FrAME 35k Fl FDT 52 8115 46 0% 45 RG24 1 B2 42 L o kB2 D e . D640
FIACHE AR A [ v e (ORI 274 I BOL d P C O 45 3% 3

FE ODN [ %%, FDT WA B 45 643 B% 2% . S84y 60 k. FDT £ 25 H -+ F 4h
P8 T EL A BE IR ) A8 S A0 45 AR BRBE | B K VRBE SN L By K By 2 | B L R



EXRBANERERR

E I IRUIG E e NP L S I

(4) FPAMAT A .

FUAMBAT FERS S5 R FH AN FAT S BC L 648 5 A P e 48 i 3 82 40 2F
L fE. 78 ODN M4 FAT B4 6o 1 o . [ it il S22 e D fie

FAT HA M 0 A P 6005 A5 1L w] 4 e o6 80 [ s A 7 ) ml S, A AL F
Widedr . AP FAT EENH T P ANREE 75 B A& HCH R A8 S0 0% 45 TR 31858 19 g
1, M7 AK IR EELS B K B 28 By e R0 L e iR AR

(5) BB,

BRI SR E N FAT, SEBBCZOLE 5 A OGS 2 o0 4F L& 5%

(6) EWN.
FENGFR A ATB A4 m im AR . ATB RIEREH S5 0l N A
S 6 1 553 HEL R PR

N A ATB T % A OGS B . ke 8] 2 £F £ 4 RO 442 Sk i /8 L b
B S, 38 FH T 5 8 85

55 HL 46 P 440 &5 (Customer Terminal Box, CTB) 528 ONT A F* 64 114 45 3 1
2 LODN [t HL 38 45 %5 7= i 1) B8 022 4% ) e 38 58 048 TP i BRI & 1k P N IR BE VR

3.1.2 PRk ER

TEADCHEA M B, B 7 — 2 B OG LT Al R AR B S A R R L 2
H M 3K 9 B ASOR I A2 AT Wl B OB EF AP Ol 55 R AR ) A

AL R P AR o5 e AT 2% B AR B R R A . b A I 4 S B
B B BOR A2 0 AR A5 A P WAL 35 1 T RO 9 BT AT R4 DR 28 A P 4238
WA MDCEF 225 o b, BSR4 BAS P 205 L O 4400, o B e L TR L B
KA EZ G A 15276 2] 70 A5 AP SF B A 4 He o 150

1. EiEEI Bk AR

1) i T B AU ORI L 2% T

TEAR 22 [ 52 1) 3uf i DX, AR 40 T IBOAG 20K, AN VR B 2 Al A i A 2, A0 23R
(H M A TE LR AP, 2R A T8 AT 25 () st 0 20 36 475 o T T B T 42 1) 6 AL AR HROXE
JBERER , — e B RO 1) T PR Y O . A A R K AN T ) AT A BR

022



FIE ESEAWEORER]

il s 7E W 1R B R W] S SR T

JIt LAAE ODN B30 v iy R s R R B 1) 8 208 IR O R AT =AML 56 &
e A 35 1R i 5E 4B

2) ODN 4274 + # B4 =

FTTH &35 MA & 02 ODN SR+ 8 TREFS 4. b T ok G Rl 4536 P i A
HEOCEF B L U AR AR R RCRAR . B E N TR R TR R
R, A PR T A1 o FH R K R A it T2 02 2, A AR IR 5

Jt LAAE ODN Jifes T v A6 AN BB A FH B0 A A8 28 SRR i 1 0 1 5 Iy L a4 P 55 09 it T
T G855 A it TR ] kb B T T

3) AP A AT ONT(Home Connect, HCO) Btjiti T %R K

B T AL R TR A AR R K (60~90 K L Bl /b 3 175 45 2k 1 LR AN v A
FTTH A PO 55 o — 4~ 2 0 B f  oh 100 it bR fE RV B 5 f i FTTH
AP ZETH N EZENRERAR, HE R L FTTH R LA 30044,
— i TR — RALRESE P P FTTH A P23,

JIT AR BE RS [ 1 37 5 B AN G L S0 B s 3k 5 g 5 il T OR [R] 1Y
AR A, Ta) s i % i T AL A 5 DI DR TE A Pt T Y B 4 R — IR it
TR,

A) 34 T AR RS DR A B AG Bk AR

ODN # 33 $5 8 10 2 OG 2T 7 32 L Y6 2F 3% 12— Ml 3 oo 422 A B 4 Al <k, 3o il T
SRR B, I35 % 2 10 o e AR DR IE | 52 Mo A P 26 K S AT I AR RRLE

ODN JG£F 45 J8 T W52 U8, 25 AN ol 90, o 11 98 B 4 Bl N T s, A T id ¢
TRZ5 Ty 4 . BOR Ge e A E , o 1 B8 IR DTTE

2. &EXENMI ODN ME R E XK

D) R ATy

B ODN W0 25 4 Sk ZE il 06 X 45, B T3 2 GPON L 45 (7% R 4h, B 5 I8 A
—ENE R E AR T AR K 106 GPON/50G PON Wl 45 - ¥ i ik 7 sk . 4
P ET AMAZ S R FTTH 55 38 75 B 256 7% B BE M Akl 55, i 5 Y621 648
FAEW, WA A E R E (Time to Market, TTM) B[], 3% 5t %5k ODN [ 2%
THELE A S e A B4 2 L2 ) 0] SIE PR L] SRR YA .



EXRBANERERR

2) GyihE

ODN K HEB4r#B 24 Jiti T (Outside Plant, OSP) . # KX #) T #2355 2% it T A
R R RS ZEARF . FEGEE WK . ODN 38 107 4 7 20 b il T A 5 i 3 fig
SR BRATCBR G, A T PR R 45 A TT ML, 52 3R 0 28 P st PRt

3) A 4EdpE

ODN [ 46 17 L4 7] e 47 1, 78 I 46 H 1l B, Rl bl s o7 o PR 8 42 i

4) A EEE

ODN J& TC i3 & . 2 a0t A Wk 55 & Jr iy 55, 7E 2 A A I I, iy L 4 s ]
FEME ] URER I, AR R B G DR R S ) T T L TR SRR

3.1.3 PEZEAR

T TREHE T G2 25— E & ODN il TP HoR & B 80 i AR . f 2l A R
B 2T B THRAE L T DL O 4 38 38 AN UM T AS g, 1 B8 08 4 i i PO RCR L 8
W TR E . IR AE 2000 4F A7l A e 42 ) F0E $2 (i & OF B A2 77 b il . P
Fe S B SC BT T B 419 % M7 B R BRI A EEOR A 34 4 Sk L e T B 37 4 o
B A FAT A1 85 938 B A% b, S BDE A X DI fE . Bl 45 $OR AT 0T Ff 25
1.

(1) Josiihe i AL R TN W 38 TN Rl S8 48 i 452 TAE .

(2) A FAT iEBCarSh s OCLT B e AT T e 4 .

(3) it T B 7 RIVAG RIVHT L A8 2508 3 37 55 S 2R RGBT R FIOG 2748 31 AR L il AR
= o

() T 46 2 T 432 05 U 2 R T DO AT I T
3.1.4 AL

I A, 4306882 ODN W28 d5c A% 0 (19 TCIOG A 17 . PON 1 i i #9645 5 38
ARG LT A% 338 248 5 A B 5 38 1 36 8 3 SN 0 ROGER NS E 14> PON H#EA
ZAM P YIRE. £5 PON M d /b2 1 64, % A J6IHA 1 841 ¢ 8,
1:e 441+ 8 WHIELL I 1+ 64 —Z%, K 3-4 Frs,

B Ge i) ODN 9 25 rb (i F 4 43 6 45 41 02 55 L i, 230l A4 it 9 5 42 Y6 2 2 B o 41
LRIt ds P EZN & FHRNIFBLER, L1 8+1: 8 Mt ., in



BI3E EABEAMBEAEM

(1Y I HP N HC |
| I |
B i
| OLT ODF 1 FDT(I®) FAT(1:8)
1:8+1:8 [o2 | f@ 1 ll
Em )t S Lo
] . Gt
———————— 2 FHAE
|7 HP | HC |
| . |
[ :
| OLT ODF 1 FDT(1:64) FAT
1:64 [7o2 | @ |
el ) Lo
| | 164 oK
———————— R L7
[ MU [ HP [ HC |
| | o |
s
I I
' OLT ODF i FDT(1:4) FAT(1:8)
Ll
ui=a '
: . B AP
~~~~~~~~ s R FHAE
Bl 3-4  ZEHA R 5

K 3-5 fras DL8iAE FDT th it — ot Ia il 2R M 2 806806 700t 4% w1 51 i
IRIG T B3 FAT RO ERE 2 8O 808 T, S W — HOLLF 2% 14> 1= 8 04,
RIAOCLF Ak T8 BRI 0 e iin 11, 55 L 700t FDT M FAT B HANA 3-6 Fis .

FAT 843

FDT 441t E2S 1)

¢

1:8

RS
84 FAT

P 3-5 SRR SE LGPy o't TR B A



EXRBANERERR

{Ege LA AT S S8 T T A 42

______________________________________________

K 3-6 %54 FDT A1 FAT & 83: &

15 W 28 B B e AT R BAL 58 ODN 8% s BBt , TAF & fe R R 7E ek B, e
SR FAT R A i & 1 028 E AR R LA ),

(1) W F o JEAE T M ORI IO R, I 75 2l 2 8068 (12/24 #)
RHBEKZ A FAT,

(2) BA FAT #87% B24% 2 06 B0 3, O 48 0 07 1) Y6 £F 3047 1 422, 16 7 224 71
ARG HE T ARG LT AR, TR 2R 7

(3) Z6E5 B 2 i Y 627 78 5 22645 6 i o 2 0 A Y L 3% G B 1 O 2
W,

S F AL 55 ODN A3 HUOAEAE B [ B, b F4 T —Fi PR 45 e e A8 LI 8
W 3-7 fitR . %5 UL T AR G55 W3 G I 20 I 3% 4 7E BL AU 20 M 37 7 th B 7E FAT
TR 1 s 8 AL ARETE B N T — 4~ 1 2 ANAF s RS AL Tz /b i I 704
30 %0 1 E ALK i AT 3R — 23 30 BT A 45 1 ¢ 8 436 . 70 Y IR Tl 3%
QRZEAE T E BB — 2 FAT, R R EZ TR 41> 8 0 FAT, Htt—
SRR LT HE 4 X 8=32 ML SLB 1 ¢ 32 BYRPOG L IR B S 1 s 64 B
P, F A FDT M B CE — N5 1 2 90648, —4 PON O FHM 4 32 A
ROAERG, SEP 1 2 64 WY EDGEHE .

AT R R T

(D B TR T AE G HAR 7T LR SO SRR 12/24 005 2 80648 &
KZA FAT, WA LRI A E AL,

(2) TEHLEOCH R B 2456 WS e R &l 3-8 i, iT A4S K ok FAT I
FISCLE TF A I e A BORSE TAE ATl FAT s TR0CREET 70% .

MHT T FRATTAT LLE B A A G HR T EAE FAT G —1 1 2 4068 FI 1+ 8
GECER XA SR A T B E i e N Rk . MR SR W 7=y 1 s 8 430

7

&=

i 1)



Kl 3-7 REHS T ERER
FDT AVEELEFAT

o s evs -

L I LIS T NN UL Tl 4

P 3-8 kT PO i £ R R 45 Lo e 4 7 T

i BRI 2 N T A NIRRT SR 5e 4 0 B TR T BB AT R
BT 1+ 9 4 as .l it F i P S B R (Planar Lightwave Circuit, PLC) ¥ 9 4~ 43 5%
A EMAE A PLCES AW EHS 1 8 6 KN HIES —2 . 1 8 W/ L
FHE G 3-9 frs.,

3-9  1: 8 ZELAEAs B



EXRBANERERR

HT 129 6 ER 9 ODN ANEE H 75 2808 die oy S AU (1) 37 5 L S B g FH A AR 90 FH P o
HBENAFRER S & 1 5.1 ¢ 17 AR 35 5, a AR 3 40 W 35 2 g 17
PR, 2 9 REE LA RBLE WA 3-10 FiR.

———————

_____________________________

_______

124

_____________________________

3.1.5 BrefeEoR

ODN J& T8 W 45 , H Il At 7 HAF #E % A sh ik, UK F AN T.. ODN
TEUR AL AL I R A AR BT B R BN R R

(1) WL 3 P A S (Home Pass, HP) @ % Br BE ODN % Y8 5045 5% At 46
ODN 4 D45 d T HC U5 ML R JRLF 02748 FAT 3 FURES 5%

(2) S ALY B FDT Ml FAT st FUIRS SR N £F 05 56 RAS LA 3L

FAXS T 5 5 5 A2 S B B £F ot 56 R AR R4S BRI FDT/FAT i 1428 1k 45 B B2 fie
s WA ZHUAT 5 it o RS DR B A RE 4 e B U FRVE AR % . H ODN BEAE LUK, ODN W
BE VB AN HE— B S5 R I ) R — . T ODN L% 545 2] 32 S 77 18 4
T,

(1) BIAUER A5 DA LR MERHEE A 3020~ 60 %0, G £F 3 11 55 IE AR/ X
SN TR,

(2) i 55 FF3mxE PR AL IR o 11 0 o5 BEURTOUE 1026 ~20 04, R 58 0, 58008
4.4 % b 55 T,

(3) & BE R AR, HE B e, 6500 19 B BE 75 2 B 1] 80 B3, iz 8 3 (Operating
Expense, OPEX) &,

028



FIE ESEAWEORER]

1. ¥=*1¥ ODN #f it

Ak ODN JE7ERIE ODN TR 1 5Lk &, 7e 0 fl 4 4 5 4 A i JR) 0 4
ODN I N T AL s FDT/FAT st FURZS A8 4k i A T8 B Ol 19 R 1 o 1
FRCRAC R, $7 4 ODN 322 5 A7 41 F 45 8

(1) B d i i Joaefb

BT AT BRI P BRI ODN 3 A A2k 45 3% 4 0C &2, A2 58 % 1) ODN %%
PAE B A T HIE A

(2) BIRAZALTT F 35,

ODN %W AR fk 3= B RS Flas 4E By BE FDT A1 FAT St AR 25 A48 b Fl 2T 85 56 R A8
b, B4k ODN ZEAE [ 2l 80 i 2 45 4k I 1 3l il 9% 545 2 8500 P2 O TiF 400408 T2 2 4
0B 37 B 0 — Bk

(3) HCHEARAE T .

ODN J&F e T 5 Fag R0 FTTH M2 034 LB S E#52m FTTH MK
SHRUH PO SRS . BCF AL ODN BR T % fif D 98 U5 RS0 i e 190 45 241 L 38 22 e IR
TEEERAS B BRI SR AT R, G045 5 8% I R O Al REIR S T E

2. EB/IRA AR

Bt 25 A AT 5 2SR 3% A H T, e e B A 46 i T L TC IR B R 1) Se i M I 4
AR 2 W 2%, EZ 0 B JE IR ODN 3y 75 2258 0k A ToRAF BLAE P, 4hig Bl ok 1
W KB PR R . A2 1 BGRB8 46 ODN J& S 4 1) ODN iy 145 3 ¢
A BEGARBINH AR T2 T AT RE .

(1) 3R] ODN #4465, 3R B ODN A 615 B (A0 3 % A 2 0 3 45 LA
A BIAEE D .

(2) AZUE A FAT/FDT i FURAS G 805 1, T 0SB 38R DT D
A B st 1 R C B 5B S (H TRIE SIS R R,

WA 3-11 s, B AR - fif P T G 21 0 265 56 At 152 i 174 50 Ak ) R

N T OGN W 4 4T S IR AR B0 Ak ODN i & B3l 1 BSOS
B AR R A 3-12 R,

(D A& . & 115 BRI R I & 10 85 RS , 2Rl — iy 2 2 L
D) T HA B 8 AR RE R

029



E A INTETESE# N

OSSHEil
HHRY

OLT ODF

File/NBI[ |

o2 =1
= las (o=
FDT FAT End Box ONT
ALk AP
RS HE R 2 7 E 2T ODNiE& . A 8. ONTIHERE. % £ i
" —— | : —— |
-] o
Y .-I . .
= = ]
== [=e=a=1
B 3-11 EMEE A



FIE ESEAWEORER]

2 Tl
@) Tl A 7S

BRI P R

THlApp
K 3-12 EGRMN R &

(2) T3 4% 1 . BRI R 4R ER S B AT AL 21, & 310 i 1 A Jm) 2 0
PRI FT 4 . R (Application, App) il ad AT EIMG R 355 L AR 06 K o ) s 1%
F A i 11 o5 FARAS o D He R A0 A S OCHEE B PR B E RS A R4,
SEL ODN 5 £ 56 5 A 1 4

(3) UM 28 201 - WC 2 4 R WU 19 ) 45, 90 i 19 ol A ) A — 4 R B, A P
i T — 4k 40

KA ODN B I S A R4S B8 53 hy 190 4 i B BRIl 55 & i B B, AN [) B Bt 7 5%
AN T B % 1 SR A FHA B

(1 M2 @B B FHL App AT PRI RIS ODN 15 25 F14% 48, 340 J5 152 2% i 11
oAb A IR T A v 5 G 2k d B Ok A B, e A N B AT LD B o A L O
ODN B A7 Bk A I 3-13 fiR .

(2) M55 R BB . ik AT R RE R, P st £ 57 05 R A O o 1 A P R
P FN G FR L SR 55 Tl B KA A S AR R 3-14 TR

3. RHIRRHE AR

T EBR BB B B 46 ODN HoR ol RLSE sl FTTH ) 8w 18 A 34k g
AV BRI, ELR TG0 il DR oz 8 R ) 465 0 2 e R o AR 2 S I 4 o LR A
B2 W SRR, TR I 2 TR IR EOR A8 A6 ODN Bis T A

JCHL R A BR T AT 22 7 S5 SRR B AL A A, e T LA S B O R S TR L ik ok i
i A B I G R STl L O B R 23 SR L L ' A AR A SR A ) AL



E A INTETESE# N

@Jﬁﬁ”@’;&ﬁ_g . - T
BT LR o — il

A FHlApp

X Box Hub Box Sub Box Sub Box Sub Box End Box
==t Bose e —— AP ed
& 3-13 9 4% 2 15 i B D

LA ﬂ — it 4R
""""" Tl 4 4
-l App “i

] T?

ox Hub Box Sub Box Sub Box Sub Box End Box

e
[vr)

(55 R ACEsel —— AFOREE
& 3-14 b 55 A b B

W 3-15 FiR DEECIRECT AL ODN AR IETE ODN [0 45 H il 2 FL A& St 5 i 7>
Jeas s B v BN — A% A AR AL 7R OLT B34 Al 7805 1 45 B2 0 ol B
N T8 HE(Optical Artificial Intelligence, OAD Bt , [d] B ONT #E47T 065 A9 %8 PG T,
WA R GE i OAT HARSE I R AR A — A7t o 1 AT ONT By REC R ] SLBLAN R

k.

(1) MKIFHINA BB JR, 7] A ZhE# PON O 46 f8 0w O ONT 22 8] B %

032



UNTE: % -2

ot

FIE

AN XM 196 ST-€ 1o

W LETIAE Y Nao Wi IvOEKLT10 0D
B WK - AR
Lp Wh=  HGB— NV
I TE T  AMADWN e
; 0101 - o C C
Wiy = _
"Tel AMAVWMAS |
0oLl |
=3 8101 0011
I
WL il 1 WAWVA» Sudfl{ - Tulllf

WE Ll
Wi

033



EXRBANERERR

(2) IBYEBAAELL , OAT M n] DL #E R 45 ODN B 1% 5 358 48 F1 20 6 88 s 11 o7 & 45
FE T W2 a5 B BE G 1 sh 560 12 2 By B B 1% T T b T R R AL A UE ) B

RENL .

3.2 PON & B AR

PON J&—F 5 5] £ 5 (Point-to-Multipoint , P2MP) 45 ¥4 it T2 6 0 2% , & H 17 1
FHYG ) e AR

B i M 55 19 3 N R ' A R A B 3 B R R 5 1) A e B S L L AT R R
FVIAZ 8 A 7 BOR B R 9 20K . PON HOR Y LR 45 A0 2 173X i:%iko

(1) BE RGBS . RO G i, 32 A2 178 35 AR i K AT ik 60km, AJ LA fi#
TR 2™ BE 8 RV 98 1 8 J& 7

(2) WIS 106G PON 32 HF 9. 953 28Gb/s £k % 3 %, 6 /2 FH 7 % w8 4 5l
55 R 3R 0 i T A S DL A

(3) QoS HEME R i 4l 55 PR % . $ AL IX 43 F P A0 A ol 55 1) 97 o e o PR IE &2
FH P 0 220 4524 B, S AS ) 14 Pl 55 4 41 22 S Ak A 55

(O ek R AR LT &3t 5 51t Z BB O LR, SR 1 s 128 M40
Fo 1 ETOLLF IR, B ARis B 4 A

3.2.1 PON i AHEA

GPON,10G GPON,50G PON,EPON I 10G EPON J& i £ i ) PON £L R,
AR R A E AT R A SRR S 5 A AE TR SR TR AR A Ak

1. GPON

[E] o B (E B B - H AE AR 1 358 (International Telecommunications Union-Telecommunication
Standardization Sector,ITU-T)%E X T GPON R FIF5 . % GPON.10G GPON %
G AP KR 10Gh/ s A48 AE X AR 19 XG-PON, X FR B XGS-PON H1 2 3% K i1 i 43 ik
43 HEZ 5 PON(Time Wavelength Division Multiplexing Passive Optical Network,
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TWDM POND) , Ji5 £ 23 1 #F ) 55 & 3% 1 50G PON,

GPON XH T P2MP &5 ¥ 1 JG J6 56 W 4%, fig % $2 it T 47 2. 488 32Gb/s, 47
1.244 16Gb/s By H

GPON Frifi /i ITU il 1, 78 1TU 32 8 5 b 46 £ S0, o e Ak 5
£ GPON E % 345, I GPON ARUERR T OCTE LLR ML 55 7 PON 4% 5 4b , o 5C
HELIRT I EH E1 BLR %S &R %5 76 PON _ERy&REE . 4 PON _ERE0L 5 19 QoS 14
RS TR m 2K,

GPON W 3d Jl T35 20 55 R . 2 HAT E M FTTH @i %, JF H e BA
I 7l TR 10T B R 5 A T HL e )

WK 3-16 Fr7s . GPON R HI T fif B2 i R 9 3 BC 3 3%, 51 A T GEM (GPON
Encapsulation Mode) W14 3¢ , #2411 87 5 192 58 A H % . GEM W2 GPON e/
(Rl 55 7R 2 BT T AT b 55 # EF 2 7E GEM b A7 14 %5 . il i GEM Port $RK.,

(1) 44 GEM Port f—WE—#Y Port ID kAR, f1 OLT 3E47 4 543 e , BN 4
A~ GPON i U F B &4 ONU AREf A Port ID # % () GEM Port,

(2) GEM Port #ri A& OLT Al ONU 2 [a] /b 45 52 38 36 . BP 7R 2800 55 3 19
W

PENEL GEMIlj
Inter Packed Gap(IPG) il
Port ID
Preamble PTI
SFD HEC
DA
SA
—
Type/Length GEM Payload
MAC client data
FCS
EOF

& 3-16 LA M 44 2 GPON GEM i

BT ER AR LUK R e 5 E] GPON GEM 22 4h, GPON B GEM i id A L &
RS W5l 55 (Plain Old Telephone Service, POTS) \E1.T1 %4 £ Fi#g 2 {70, AT
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DA St S 45 22 oIl 55 7R 3K

GPON AT 77 1 3% Al 1310nm 3 K % 1 (1290 ~1330nm 3 ), T 47 97 i) %
1490nm P K H (1480~1500nm P ) , 41 AT LLFIAT Z8 L7 (Cable TV .CATW) L %
HAFE(CATV M5 A 1540~1560nm P .

2. 10G GPON

BE A 81 55 1Y & B . GPON WAFTEMT FE A A O, Bir L 10G GPON 2R E &
TE 55 O B DX BB B 2B 10G GPON 43 2y 3 % #8220 (XG-POND FX A 2 20 (XGS-
PON) It AS 6] 5 =X,

(1) XG-PON [ FAF£ fk R J2 9. 953 28Gb /s, FAT4 I R L 2, 488 32Gb/s,
FEREMNHTREHP B LM,

(2) XGS-PON I FATFI 47 2k % BUR AR AL 9. 953 28Gh/s, IZAL IR 1 /2 K&
FHP i B3 522 80 T LR T4l P 3 AR 38 T T A B R #04E

W 3-17 Fi7R 210G GPON(XG(S)-PON) H TR H T Al GPON K [F B9 3% K . fir
I AT L F 4 XG-PON ONU,XGS-PON ONU #1 GPON ONU #£ 7] —4> ODN F 3
7, AP AN SR ONU P e, H, XG(S) PON Al GPON i o — />4 5
HNE WA NS,

XG(S)-PON GPON GPON XG(S)-PON
i LT Fii i

i -

& 3-17 GPON Hl XG(S)-PON - TFATHy &

I mm

1260
1270
1280
1290
1310
1330
1480
1490
1500
1575
1577
1580

XG(S-PON #l GPON 1y b T 47 J7 o] A2 3 3k 9 43 HL A7

(3) XG-PON F1 XGS-PON #y T 17 # R #F & 9. 953 28Gb/s, T 17 J7 In] 2k H]
1577nm P K % 1 (1575~1580nm ¥ 1K), 5 GPON 9 N 47 1490nm % &K 7 11 (1480 ~
1500nm KO I A W i I 4 AL A

(4) XG-PON ONU f#j EA7#EFJE 2. 488 32Gb/s, XGS-PON ONU [ |47 # R &
9.953 28Gb/s, W& #F & R A 1270nm P K % 1 (1260~ 1280nm %K), fl GPON Y
1310nm K & 0 Cff Ji 1290 ~1330nm P KO ¥ 4r 377, XG-PON ONU Hl XGS-



FIE ESEAWEORER]

PON ONU R A ] (4 9% 4 2 0, SR B 0 3647 R TR ONU (5 FAR [8] 19 B B & 3%
.

3. 50G PON

B PON i 55 AR 3k N 28 R W £ 5 L, 7% 2276 10G GPON [y 3k iy & JB T~ — 1R
TR PON REGE., FElH, X 5G B sl air L iAol % 2l 55 . 7 2 3 H5 5 50Gb/s
) PON %,

50G PON 43 Ay JE X6 Bk A 2 R0 X AR AR 2 1 A TR) 1 482X

(1) FEXFFK 50G PON 19 T 47 £k % # #8249, 7664Gb/s, 47 4 3 4 2
24.8832Gb/s 8 12. 4416Gb/s, 32222 I T3 3 A ol % 7 3R K 19 28 BE P 19 1
Y5,

(2) XFFR 50G PON Y T 47 £ i 3 0 49. 7664Gb/s, 47 1Y £k e o R 2
49. 7664Gb/ s, iZ B bR T W 2 ZBEF P Y B 540, ] DUA 4ol P 42 AR
LB T 56 Bahiife 4.

W 3-18 Frzn . 50G PON B M AT A O 1342nm, EATHKA P A 2100 5 3
A1 GPON % 10G GPON M 2%z 73 47, 245 GPON M 2 L AE i), [ 47 Rk HI I
GPON AR M3, P P K 1300nm, e H] DL B 32 5% GPON ONU Al 50G
PON ONU ZE[d]—4~ ODN F 3475 245 10G GPON M4 A7 1f, 47 R FH A 10G
GPON A By %, Hon 3K 1270nm, iE A AT DL BF 32 7 XG-PON ONU, XGS-
PON ONU #1 50G PON ONU #£[fd]—/~ ODN F 347, 2 £ R FE A A9 ONU - 3 3
HE o o A AN A0 E ECE A R A

50G PON 50G PON
17 F17

E R&8& 8 2 S93 P femm

(] L S o T o IR ] 3] ?""):

o . e —

% 3-18 50G PON F FA7H K

50G PON FIELA B GPON 3 10G GPON WM& (1 [+ T 477 [ #8238 3o 3 4 L 77
B. 50G PON 470 =Fh 3R ONU i i3 i 3677, R R RS ONU (5 FAS 8] 19 B B
KRS,
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4. EPON

LA HL T TR I Pr 25 (Institute of Electrical and Electronics Engineers, [EEE) 21
41 X 7 EPON & 51 i 45 #E . £ 5% EPON, 10G EPON, L & J5 2 ¥ 5 3 o ) Y
50G PON,

EPON 25 T LUK M 1) PON H A K LUK B AT PON H AR S5 6, 72 Y B2 R H
PON 2 AR, 7 5040 4% B )2 i T LUK W Bp S0, R PON A # NS5 #9523 LR I A

EPON 1) 1 25 #4) 32 B2 2 76 LR 802, 3 BRI Wi 25 #4) 1 b A7 4™ &, 38 40 FL I T Jt
A BPRCFE IR B T B B 2R EPON iz kg 4n &l 3-19 fis .

LA i

Type/
IPG Preamble DA | sA | o Payl.oad FCS

EPONiZf 4

pG | sLD |LLID | cre | DA | sa | TP¢/ PayLoad FCS
Length
IPG : Inter Packet Gap, 1 [H]li) Preamble : fiij 364
DA : Destination Address, HIYMAC FCS : Frame Check Sequence, i f&35 7 51|
SA: Source Address, JiiMAC LLID: Logical Link Indentifier, % §}#5E 84 briill
. CRC : Cyclical Redundancy Check. 7143
SLD: Start of LLID Delimiter, LLID #2185 % {5 s e

3-19 LUK KWL EPON M4k # b4

LLID Jy 8 885 AR, OLT @ i it 1D {5 B 5 A [ ONU 2 o7 &0 532 #l
{EHER . EPON A5 A LI ) Wt 4 i S A5 480 7 & 009 =0 % LLID (5 B 5 AT LK
R A TS L DL 2 R AR L B N 0~0x7FFF, i 0x7FFF R AR &
S %, FL A FH SRR K

EPON FJ4E B 3 H 2 X FR 1. 25Gb/s, F47 75 10 R Al 1310nm % K 1 (1260 ~
1360nm P KD, FATH7 10K 1490nm P K% 0 (1480~1500nm P K , 40 5% 45 =
PRIy T CATV Mk 55 By AR, WA 1540~1560nm P4,

EPON H fi i 57 FH i1 3536 AR 4 4%, B E L B A 6k H2 8 i, U
J—3 Cable W55 iz BT,

038
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5. 10G EPON

B 2 v 4l 55 1) 35 B R ELI L 55 1Y) 3 g R TR P X Al BE Y T SR AS BT B L R
A EPON 47 98 O 2 A RET L e & H P YT K . T 22 10G EPON H AR $2 1 5 3 i 45 5

10G EPON 43y A % FRASE 2R FRAse =0 g A A2 2

(1) 10G EPON JEX AR T A7 2 f sl A J2 10. 3125Gh/s, AT 4k % 3 R 2
1.25Gb/s, EE N T HEM %%,

(2) 10G EPON X FREER . AT M H A2 10, 3125Gb /s, FAT Y20 B R L 2
10. 3125Gb /s iz Uk T i /2 ZBE FH P 55 A, A mT DL 2 ol F P B 48 AR

10G EPON 3Z# 10G EPON ONU 1 EPON ONU 7£ [d] — 4~ ODN F 377, & 4%
AFFZEH ONU Fit i . 106G EPON I EPON R 4775 [l b i 43 247, 47 77 )
W 34 AE . EPON R 10G EPON | 4T A3 K an &l 3-20 B .

10G EPON(AFi) EPON/10G EPONCIEX ) EPON 10G EPON
EfT 1T FiT FT

w2 HEKnm
oW

—

1260
1270
1280
1310
1360
1480
1490
1500

[# 3-20 EPON #1 10G EPON | FATAy3E K

(1) 10G EPON FEXIFR#E L FA7 7710 R M 1577nm K& A (1575~1580nm i
£), 5 EPON A F 47 1490nm K7 11 (1480~ 1500nm % KO A w2, BT LATE F AT )5
] 23l 1 4 K IEAE . 10G EPON dEXFFK ONU 9 47 A1 EPON [y |47 28 i
REIE 1. 25Gb/s, IR FEFEAY 1310nm P K & 11 Cffi i 1260 ~ 1360nm 3 K,
EPON ONU #i1 10G EPON ONU 7£ L4775 [ 3 1 B 43 75 U3 AF

(2) 10G EPON X FR A8 28. F 47 J7 1) AR X Bk d o B9 R 47 2 AR 8 19 35 R
1577nm WK% 1,5 EPON 9 1490nm 3K & 0 #4179 48 47, 10G EPON X Fr
R EATER M 1. 25Gb/s /£ FFE 10. 3125Gb/s, FH & T 1270nm P K5 0 (1260~
1280nm # ), 10G EPON OLT Ay H2 Wil 5k I 98 #2050, 3CHF 1260~ 1360nm Y i KA
Fil . i Fk 106G EPON ONU Hl EPON ONU i 2 4505 5 if 49 5 2 AT 277
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3.2.2 PON XgeHiAR

1. MEEH AR

% ONU 2| OLT (1932 %5 JE 85 ) A 58 2 05, A5 5 2135 OLT Y i [a] 1 JF A
A&, [EEF, OLT 5 ONU B3 & i % (Round Trip Delay, RTD) 1,23 i % I [&] F1 36
R AS Ak . R ILTE ONU LIRS 43 2 ik (Time Division Multiple Access, TDMA)
I RIFE R —Bf 2], OLT — 4> PON O F A ONU 1 HEF —4 ONU 78 & % 5
P> Kk LATGAE 5 i AT B8 & B REfEE oh ge, W&l 3-21 TR .

3-21 TG R AR B A%

BT BRIER—A ONU W AT 88 78 G210 A J5 o8 A S 52 04 B B, 48 b 1) R & A=
ilf 42, LA S ) B R R () B g R, 2 B0 SR 2%) , OLT X & — 4~ OLT 5
ONU Z [H] iy FE 25 455 8 0 o DA 6 B4> ONU Ak B A7 880 iy i 21

wE 3-22 frzs , OLT £ ONU 55— it i g 25 J 2 I i 2 g, K B ONU 11 4
RIER RTD, HHE 1 A ONU B9 3L 25, iR ONU 9 9 31 FE 25 48 1 45 3 1 34 1
i} ZE (Equalization Delay, EqD) &%,

1
I

[# 3-22 0 BE B A B 15

OLT 8 joF ¥4 7 ¥4 £ 42 B 80, [ 45 484> ONU % 3% RO B0 i [7] 45 L A£3FE 4 ONU
KIEBIE AR S a Err R v R . MY T A ONU AR 7 Rl — 2 #5 #E B |, 78 X%
I B4 ERE R 2 2% BRH B AT, DTG ORE G AT S A AR i v R,
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2. RENXHEEFAR

PON A7 77 ) 2R F B 43 &2 4 05 X AR S 4> ONU @b 076 1 n] Y B B A R R 3%
Bl N8 T H ORI B A6 R R AR5 S A AR S sg m Ho A ONU 19 1E %
TAE.

XFT OLT M AT 0, 46 25 AR 48 I B2 0647 58 & Bl 4> ONU /9 B AT 88
U, i T HRIE PON RS0 IE# TAE, ONU I i) 6B B 201 3 528 & & 2% D) 66, OLT
A 118 YA e a0 90 S 47 58 R HE WL DI R

ONU 1 A5 B i S 4 R 4T TF F1 5GP 298 & R 36 T BE . Bif 1k A4S ONU 1Y & % 15
ST BIAL N ONU, HE5 Kk & 3% % Kk & 3% W EHE i an i 3-23 i,

AR5 e 1R Bl 1 il S E N R %

m_ ONUI i E— ONU1
' ahgg | SR
i nzn i — B e o : ETH‘ E..__n_ ONU2
l\ _________ ;I _@_ ONU3 : ________ .al ONU3

P 3-23 AR T8 A Ak RN GE R K 3k BB A% ¥

OLT il 75 % 32 28 R H T g, B F &4 ONU 2 OLT B9 & AR, & A
ONU ik OLT M 615 5 22t 2 AN 6] (4, 305k 5 80 OLT 78 A [ i B 422 e 30 19 06 1
SRR, XA OLT S Pz ifodt 7 58 iy 22k . Bl B g 7 &4
ONU A7 Hif B U0 4t 1) 2658 Jd F 1] PN B ) 25 90 8 42z e 19 (L, folf L B E 1 42 i 30 AS T
ONU WA 5.

W OLT il i) S AR H AR H 25 6 2y 556 28 A5 (1 PRt b B A8 7, U 25 5 B00HE 8 4 Ol
R KA ONU H61E 5 23k OLT B i T o R S/ T 5 (5 1 9K &2 H 4%
BRI G BE L F A DA R 40 AT B PRSP DU TS vk E K D)

3. ITFEIFTEIER

PON bA47 75 ) J& 24> ONU 3@ it B 43 52 1A 75 20 52 00 X B0 38 15 1R i % &2
AR 5 ARANIE B o A0SR 55 114 W (1 R 3R A 43 BT AT B DU AN 2R e T AR DRk
FEI 7 5 1) R AR, i LA 75 2 SR FH 8h 28787 9 0 P B R L 32 T 3R G i) 96 L 3

XFF M ONU 3 OLT 9 EA5 &5 . 24 ONU R B 43 2 1 8 05 208 50 1% 2% 44
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OLT, 20 S BN AT 4 A B 96 2 1 LAGRE o B AT 8 10 22 18] A9 ofr 28, DBA 84871 58
S ARTE OLT RG % T4 5805 845 BLAN A B, 2 — B B 76 T R o3 22 B0 9% 1 i
[E1] 5] o P 58 BUR B A7 707 5 10 3 25 43 BE R L

£ OLT RGP 7 BATJ5 10 A LA T 41> ONU(GPON AJ DL T 55 410k 55 ) i 47
iR A . DBA ASEE R AN 3-24 TR,

OLT ONU

DBA{f &
oea ~{_
i J5£ 7 ___O: AP B FERY
P i

e R

-

ONU i
T

K 3-24 DBA H:A 5

ONU WA FA7E B k%, & m OLT &% & B 96, OLT P # DBA #ik
AR E DBA 45 15 B AT 8, IR i R aS R s it R E X F R A &
ONU, % ONU #i4ls OLT & & Wy v Bt 305 B AE 4 B B BN &% BAT 5 K5
Wb AT S . XL BEARIE A ONU ] LUK 458 52 bR A4 % 1% B8R W 50 25 9
AT E AT T EATH SE BRI R

DBA %} PON (441 2 #E 4T 52 ik We 75 OLT AR -1 28 1 224 i 417 58 A1) 1 o B I
BT Sh S A S PR 4% . DBA AT LUH R DL R ifAb .

(1) AL B PON i F1 A% A7 4R A 5 R %

(2) ATLAZE PON % 1 B3 sE 2 i P . P A] DL 32 30 o 3 7 5 19 IR 55 4
S 3 T x4 B8 9 A8 AR R Il 55

4. PON £ B&{RIPHAR

PON £ B ) 2 47 B R 60 4& Type B # Type C 47, [A] i 4% B 55 2 5 9 )& F
[l — & OLT.i& n] L& 532 B J J7 58 FXUUA Ji 7 5%

1) Type B

PON 861 Type B ARHZ —FhEE X 3 FIRLr 4R SO A I an 18] 3-25 FR .

042
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Type B IH J {55

g

& 3-25 PON A Type B4

(1) Type B HLIHJ&E I 2H M,

T8I E R — 2 = n 095063, a0 B BIIR — 3 OLT ) 2 4~ PON H I,
47 ODN W4 b i = F %R 2F . it ONU R4 fiE—4 PON E4r#0, 7EIEW T1E
EHE, OLT 1 32 PON HIE# TAE, #547 PON H AL L& R 24, mT DU 8 A L (A
EARRFEE, R OLT M PON 0 8#E £ A PON R % #0932 TG ) B0
Bf . OLT 2 fih & Type B4 65k 55 M = H PON H 514 2] 45 PON [ L

(2) Type B BUHJ& RIF AN,

fEH R R —A 2+ 0 504 23 42 S] 2 & OLT ) 2 4> PON [ |-,2
£ OLT Z AT sh B 5 [F 25, ONU HARfI— 4~ PON EATH: 0. By ik bR T 4R
ODN [ FE T 2F Z4b, i X OLT B & & &4 k4, E% TAER, /M OLT 1y
PON 0 TAE. &M OLT By PON HAL T & MRS . M FEME T £ OLT i
BHCRERS , OLT 23 fil & Type B 814, 5k 55 U146 8 %5 ] OLT #9 PON 1,

2) Type C {7

PON £ %1 Type B {47 HAEME Y ODN i T FOLLF . TR IPr ZO64 . it
TR F AL 5 B E R A RS 4 SOB LR B AT IR, Type C R4 0] LA 2
2 XA K, Type C RS AT LU 32T LR F1 40 O 2F . PON 2661 Type C
PRy 2l an &l 3-26 s .

(1) Type C HIHJE LRI LI,

ONU $24E 2 A~ BA7H PON #5200, 43 542 8] 2 AR F 430688 1, 2 AN F /4y
e BRI — A& OLT 9 2 A AR PON # 0, IE% TAER, ONU #9 3 PON
v FAE T TARRES & H AT PON i AL F & 00 IRES & Bl DLISCR Bdis . 4 &
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Type CHtIH w54
ot

St
Type CHLE {47

IR
%l 3-26  PON ¥ Type C f#4F

FH ODN i s BT , ONU fil % Type C {45, 32 FH B9 E4T PON 42 F 5460 21 % 1 19
AT PON # 11, PON #% i #3159 ODN W 28t AH 7 & A= 818, OLT L PON 3 [
25 R B 1546

(2) Type CRUHJEIRITH M ,

FRAE ONU 424k 2 A~ BA7H PON 32 1, 43 342 8] 2 SR E Y 430t .2 AR
FE 62823 9138 2 & OLT MIARF PON #: 0, E% TR, ONU £ H E17
PON 3 AR F AR, % FH B 4T PON i AR F 4 0 R3S, 24 = A ODN s 81 il
B, ONU fil & Type C 845, A3 19 47 PON £z 1 84 3 & H 19 147 PON #:.0,
PON $2 11 i 3% B2 (1) ODN [0 £t AR B & A 48146, b1 (9 OLT A £ R Bl 3904

5. K& ONU & il & R

PON 4777 1) % F 43 42 F 5 20, ONU b 2 4% R OLT 43 Bic 9 BF B2 1) b 47 7 1)
R BAEA RERUE AR K AT 8] OLT B4 WA 7= Az o 98 . R4 B8 3 T 14 B[] 78 17
AT KR OEE S ONU MH ONU, Jiti ONU AJ L4y A AR LA,

(1) KA ONU . EE i 2 & 7E & r ONU,

(2) ARAAEZEHH ONU: ONU £ [ 5 HUH b 52 i fe . ONU, a5 BT JHAtb
E ONU Ry B,

(3) BEHLARETIR ONU . JoHUA L BE L& O, 7T A8 248 A L 1E R S0,

FE MBI AR T BOR L ALRE A &R T RTRG 2 K ROk it ONU, A A 5 Bt
KRR ONU ik, KEMERE ONU /R Z K 3-27 iR,
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WHiZ ONU & F4, 2 5% W — PON O F Hih F4 ONU 58 frf ONU F &
sCEAE E R, Wiz ONU RECE .2 58 PON O HALARAB & ONU AREBE
EwW AL,

e
1 ek e aiie
I
-
el *
= [EHONU
E.‘ £ ?[":}"
OLT 2R
(EHONU

K 3-27 KERIEHIKR ONU RER

EEXF R RO ONU B4R B — 820 o = A A2 . 4 A B .

(1) K& (Check) : ¥ 5k B % PON O #4714, 16 & 2 W AAE R IR ONU,
R F HBEFI T PON i R AR AE K &G IR ONUL R BESE A 2K 1) ONU, OLT
£ PON FATT5 T 25 6, BOAE — Be i 8] L 1R IR A 7E 4R 9 ONU 45 [k & 2% B AT G AR
LR ETT ONU Lﬁj‘ﬁ%a—%ﬁw‘u T 2R A I B B AT IR A O WA R DG
ONU HE# i 2

(2) HE#r (Detect) : HF A b & 8t 2 0 & HAKTEADS ONU 2 ik ONU /3 2,
OLT T &484 &4 IF ONU G AT K 6, Kl e 64 47645 5, I A0 87 24
FIHFEA ONU JF B2 S8 M ONU F 4. iR A ONU T 7 S 2 H At 1
ONU ¥ T, st W% ONU N K &t ONU, K&t ONU B I 5 #2445 %% PON
H ER BT ONU H46 00—k . 6 (oK BT A K &0 ONU Bk il i ok

(3) BB (Isolate) : BEEGHLZ XS ONU T & 484, KM ONU GBI B & 3% iR
R ONU % PON 0 F HAlh ONU (5m, —H ONU SERi R 47 & 68 OLT
ST G » 3K A WK 2 Ak AP, B ONU & 47 sl 4t o 5 HOBBEER 1 147 & et 2
W BRAE OLT F ka4 EHTHT Iz HLE AR B T4 &6 ONU B R R = .

6. ONU TeER A

24 ONU 125 IR B B BV — i (8] B P9 it 1 39 A Mk SR 2 TT R I, 27 ONU St
YRAE T TAEARZS , AETE B REAETR 20 . BB, OLT W 38 ot & 3 14 4 56 By ONU Sl
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P W R & 3% 38 38 L R BT ONU Ba5 DD FE, 3R B9 6B 09 H 19 5 BB SCRe 4T i A2 =X A
JE I B IR AR 2, A TTU-T G987. 3 Fl G. 984. 3 Hill, ONU Fifig#fi#i7E FTTH
R

1) Doze (FT i) 45 2

ONU i# A Doze #J5 , OLT % ONU JeA He % 3% 38 i #F 17 X Wi, ONU H gE
ek A OLT B9 MATEEE , ANl OLT A ik EAT 4 .

(1) # ONU A FATH RS K25 ONU Al LI i A< i 3512 7 B 56 ik 245
i ONU SR B 1) % 3% 38 38 M SE WRIR AP & 3 1E #OIRAS

(2) # OLT i ik ONU iR HiZe R 3 (i OLT FEFZL ONU A4, OLT #] LA
K ik FAFME ONU, 1k ONU JeASH i % 2% 38 18 f SCBRR A E I IE F IR .

2) Cyclic Sleep (J&] #7 B i) 455X

ONT # A Cyclic Sleep B35, OLT X ONU SGAbE He % 3 1427 0 i 38 1 47 5 1 .
ONU B Aok B OLT 9 FATEUE , WA m OLT &k AT 8 .

(1) # ONU A AT EATH RS & 2% ONU 0 LI i3 A 35 040 47 W7 C Witk 24
ik ONU SGAE B & 2% 38 38 M S IR 9K &2 21 1E 7 4R A

(2) # OLT il il ONU B G Wtk 45 20055 2] ONU i IR 72 B 5 88 11 32F A 5]
J T e R AS B OLT & 326 14 W 8t = 0 A R 68 153 3 i 17 L 11 ONU 6 B i & 3% 58
T OGRS R A B I RS

7. PON FEC AR

TE AR 52 B vh I AN A7 78 B A 80715 18 L B0 15 5 18 4% P I 5 A 4% g 2o A b gt 2
PR TR AN Bl DATIT 5 Bk B 1A% i BT R

O fifp DR AR [ T 5 G TN P B AL . S B B D 2 R AT A 0 R RO H T
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ARFAE (LT DL S8 IR AT 4 A =X 000 2% R AL B i M L B M L ST R AR O TR S 2
TSR A 6 28 14 5T T2 4 S S ATl R R AT BT 3-40 fT R, SDN B HAT 4R
= RIEAREE

(D) B30 8 KRR ?*%J%M@ﬁﬁt#ﬁv%:,#ﬂa%m%ﬁé}%%ﬁi&z%ﬁ
I 2 I T 2 4 o] 5 B v R ' A

(2) %*%’:%’J94#%%&%5@%%‘]%9!3%5%*@ﬂéa,\ﬁgﬁ}éﬁé)%x%a@iﬂ:ﬁ{ﬁ
G5 — B .

(3) FF M O L 38 bn o 4% 1, SEBUIF I App P DARGE 3 R0 AT 4 R A T P
FIABL 5 .

SDN A J5i 7 St S 40 1 7 S 26 A 3 2 U8 A B2 07 FH 14 T LA 2 5 ) 1) 4% 1
Rl R )2 55 TR Ll [ 8 Akl 55 0 AT AL I 4552 4t X & SDN Y %0 IF
Ko BE 2 A 5 RS RS TR SDN A% O IRk i —Fh F B

25 L ITIR L 7E LA 40U SDN 2 S 100 245 SR 1) — YR AL L A5 o ok I 451 551X
S b SDN 4 il &5 11 2t Bt 3 00 0 504 4 0 AR e 3t mT LA 5 I e 55 8 %
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g\ 1%
: { Sy IR b R 5 P .
e % —
¥ AL T T

%] 3-40 SDN 41 M7~ 7= &

PR K T RIG AT R .
2. SDN £

SDN XS T 15 50 M 25 HAT DL R R

(1) K 190 265 DR AR Hp Ak B A5 R T B v 52 2% W D1 328 B0 28 3 A i 550 2 T DL 52 B
AR Y S B

(2) il (9 £ vh Ak A )T DA 225 L) 38 981 T 2% i 1 5 25 190 2% BT L 4 v BT IR Y
NI &

(3) H v A TR ) TG IR T e 7 22 2 R4 B A9 T AR

(4) RERY) KT SDN 9 7 2 B2 4 Al 24 19 Underlay i85 28R, 7T LL7E—
A B3I 2% 1 S 22 R UL D 45

(5) Fa il SR AR PR AL 2 R 2% [ Ak Sl

3.5.2 JuEIEW)

T B M S 00 2 SOy AR BN 0 B L FH R A O T O Y A 2 RO 3 R
HEXERLENER ., EBRIKE %4 (Model Driven Architecture, MDA) 7 ) 7T 5 4
5 FH O A R R L ) T SR R AR . W T & 3 R R e I T AR R A 4k T
SE SR TC AR AT R A i — AN BT T U IR B R R R S

MDA JCEHE KRR T .

(1) v B0ty . A48 1 FH 0 25000 R R0 25 0 L ST L I 55 Ll 55 3 A AR e R 0
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APT %545 e 5 .
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PRV 55 32 58 1) K B A7 B S
MDA F£F & 0 o dE 025 . i 3-41 0ios

CITES _
LB { DFX% V)i HUR%E
Application ]
Ul Module | Page
i Gadget k Theme
Rifik—f—{ | = ==z ==y
Rt ¥
. R H—
= ! haa ! Resources
(=1 ._“-_—_—_ P =
=21 |l 2 | EssmmeiT il
&
. o
HaHES Integrate [ Micro Flow ] [ Human Flow ] z
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L ¥
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il 12 4( Service H Event F E ;_':.n E
Business g
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W Business Logic =
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Logic Data
Source

Sharding Rule
Physical Physical Physical
Data Source 1 || Data Source 2| | Data Source X

Huig Environment

B 3-41  JoHE B 2k

(1) HAFSE RAERH 2 1F AR T 400 B 4 18 (9 D0 K 2R B BE g S8 0 T
4 1 114 757 3 SCHR s R i 20

(2) BrimZe . PRl A JE 0, DT O DU | O TR 4 R T B IR B4 T R 28 Y
E S SRR T K DU

(3) GRHESE . STHF 24 DL s PF 18] 19 i 55 4 HE BE 7« 3 ok 20 HlE £72 116 1ol 55 g
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7, THFHOR AR LN T RS I 5 22 B g HE 2

() FEH 2 BRALIR S5 M 45 A i O 2 20 1R AR o IR 55 R0 1 X A R
it 1.
(5) I LR MA XML QRS 5 2 B0l 55 32 85 52 30 07 2 [ i 4. 4l 55 #0
WL bR SCAE AL B RE

(6) B2 . AR T E-R OCR BB EE1Y 2 SCRE T - [F] i S R Fd 51 5 1Y
T3 32 B 9% A7 o 45 B

(7) BEMR S BEAE AR 1T 2 HE 32 58 BOHE 55 45 A 2 R BEAR B8 0 L im0l
SIE.

(8) DFX 2% S Rp AR S 1y )y X B IE 4 16 AL 50 R0 454 H AR IR 55 MR 4t
VIR

(9 VI OSBRI TTHE Trigger A8 71 . X JTTEHE Y™ S FF Extend
Override PRI,

(10) FLBRZE . SCRExT 7 il il g AT A BR 24 5, PRl W6 26w L2 2+  [7) b S 4R % 4
PR AT 5

(1) e oo | s T R B kAT 58— e &, (i fb i

TE— N HE T e s B R G b BT I R R DG 1 3 3 AR H oo S 9K 2 ok
SEML . TOEHE IR Bl T R 1 B AR SEAR R SR R T e B v e R AU R A L L BT
AR T G0 A AT M 55 DR AR 55 L SN G K ) B A A 6 45 4 A L TRl 58 T B Hie
it G2 A AR O 458 I A5 0 A L 91 A B4 ) | ] 6 o B X S R AT A ME A T ok e
il CELHE i AR RS AR A A A o AT 8 5k 78 B X G o UK Bl B A B T & 0
HIHEAT

MDA JTEE 38 sl & PR3 S R

(1) MDA 250 £l 46 9K 8h 77 & A5, 55 Bh F P b st b 58 i e i JF &, H P L T
(User Interface, UD Fi & 4t ] S 2@ Hil ¢ &, Hl PP E U8 K 2 5 2= 0 5 216 &
g,

(2) BFHEER G P A, MR 2 BR BRI IF & & R AT A 42
FHEAFFF K BRI E TAERIBE ST .

(3) AT N T e R, B Re 2 H O AP &80 F — 25 B IF & 3 4 i 26 7 s DT
PEFREARTT R AE

(O KF S HZH P 208 215 S AT,
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(5) $RUERL I RETCRE 51238 L O 2 Bl ou B 28 BU4R (1 B %0 5 | B M BERE T . A
T A2 M 55 102 22 3 5 5K

3.5.3 NETCONF/YANG

¥ 2% il # (Network Configuration, NETCONF) #1842 fit — £ 45 31 j 45 % % 19 HL
il s P AT A 50 5 ML Ak 18 A 0 DIk IO 6 52 s ) B L R IR 4% 1 % 1Y T R
REFE . T NETCONF Ppisl, W 2% 15 55l DL fik— 20 58 &5 I8 19 APT, B FH /%
JP AT DA 0 X 2 AP, ) 46 B 48 & RIBRIIEE &

NETCONF P 808 B & {3 fb e B R 40 0 3L al B He, mT 9 R AR I i &
(eXtensible Markup Language, XML) /& NETCONF il {552 5 il s 5 . 8 2
YAk 1 B A0 PR 25 B A3 T 50 T 9 A 1 S A% AL . NETCONF o) L5 567 XML 19 4L
P AR S . Bl a0 XSLT, 42 Bt —A> [ 2 A= 5 o 5504 3 i & 80l i T A,
AN T AT LN —A~ 3k 224> Bl e e 2 o6 25 i G A ORI L O AR A AN TR H 37 s Y
T PR AR R IE S B (Extensible Stylesheet Language Transformation,
XSLT) A A 36 S0 50415 e 4 o 46 o O IE & B A% =X, AR5 ik NETCONF B4t i
SO RS AR A B AT .

NETCONF #pi¥ Client Fl Server Z [A1{fi l] RPC ML #4785 2 H. . Client 4470
Y5 Server ST ST — N4 A LT ) E 4 10 4305 AT REIEAT3C L

NETCONF PR AEME & L rT LhR] 532 4 2 Kl 3-42 firw,

(1) &4 (Transport ProtocoD) JZ2 8 NETCONTF Client 5 Server 2 [A] 28 H.
M3 A5 42 . NETCONF A DA AT fuf 435 £ 3 A8 B2 19 4% 50 2 D0 BUR 2

(2) mEFEFE MY (Remote Program Call, RPC) |2 2 it — Fp faj B8 1) A 4K Hfi T 1%
B EhUZ Y Az B RPC 35 3R A [l 5z 3 HE SR B HL T . Client $t8 RPC 353K N 28 B 4 7F
—P<rpe>TLER W, KiE4 Server; Server fEIE R AL B 45 B 3 2 /F — < rpe-reply >TG
E WL W4 Client,

(3) Operations(WMSUERAE) J2 52 L — A 3 A M 4E  4E 4 RPC W8 F Jr 3, aT LA
il FH XML % fi5 (1 2 8008 F X 2607 7%

(4) Content (B BEXS 50) J2 5 SCHC B H 48 155 A, $ s 155 84 5 AR #i NETCONE 1
SEPAE L .

YANG /& IETF £ RFC 6020 g SC H T 00 2% 0 i 1) BOde S Al iR 16 L DL 3C
Ff NETCONF $ 1P, S 90 46 i & i An Ak . YANG i 5 080808 20 20 52 Ak
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Layer Example
e + B -+
(4) 1 Content | I Configuration data |
e - B ——————_— +
|
T + e e +
(3} 1 Operaticns | | <get-config», <edit-config> |
A s + t -+
|
Fmmmmmmmm——— + B +
(2) 1 REC | | <rpc>, <rpc-reply>
o - B +
|
Fmm + o —— ————
(1)1 Transport | | BEEP, S5SH, S5SL, console |
| Protocol | |
e ——— + e ————————— +

[# 3-42  NETCONTF Bpisl #E 42

BB 45 4 2 WAL O BCHE 7T LU NETCONF #8:4E (B 8 IR S 8088 \RPCs 53 A
FAT 545 #2375 NETCONF Client 55 Server Z[A] B9 HE , un & 3-43 Fs,

container system {
container login {
leaf message {
type string;
description

"Message given at start of login session":

}
NETCONF XML 5T/ =
<system>
<login>
<message>Good morning</message>
</login>

</system>

& 3-43 YANG 75
(D) #BARIELER H Node AL, B — 1 EAH —N2AF A — A (LeaD) 04
H—H 7,
(2) YANG 0] IR InAE B8R a9 20 .l 203 A WLk 5 45 5 191
(3) YANG & X T —H NN p 2R IR 4 —Fp 7 e U HLEH . YANG [A]
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BF AT A SR SCAT H T 9 S 2 X T i A AR S b I AT R E S

(4) YANG 5 He ] DL gk #0328 5 ) 48 19 XML i 3% YIN (YANG Independent
Notation) , f2 ¥ i JH ff ] XML parser 5 1] " & ¥t X £ i 5 ¥ #t (eXtensible
Stylesheet Language Transformation, XSLT) #:/EM B, 7 HL# 2 ToH 1,

(5) A T el P M, YANG ff £ 7 X #F B 45 M (Structure of
Management Information, SMD) ) e 25 P, 0 5 & SMI $i i 19 ] 5 % 25 45 38 B 18
(Simple Network Management Protocol, SNMP)#EHeA] LG4k YANG ik

NETCONF/YANG J8CA b 5t 1) J Ji e 3, o i 22 1) 3z 8 Ry 200K S5 30 75 71 M)
2Pl 2% 52 HF NETCONF PhURIARifE YANG #ER, YANG A& WE 3-44 FiR .

IETESE LY ANG it 2 HFY ANG
o [ETF ® Huawei
® Openconfig e Cisco
® BBF ® Juniper
e |[EEE ® Errision
o e - EEE R
IfEFE(E Y ANG ETEHEENY ANG
LRy i e [ETF
e SDN & e ODL
o Rl e ONOS
e Tail-f
® Yuma
@ iover

&l 3-44 YANG 4 &

3.5.4  )IER UL R ) Sk

AW W TR E DS, FEUEA RS, FANEA RGN ZBK
Z . RS R I\ 1 B R T 2 4 B A A LR 2 B R R OSS R — TFE I 2% £R
M TR, M4 SDN 3% 10 APT AL b oAl | a2 72 3 1 A JBUARL, 7 45 A ST A JE T
PR R UK Sy )8 P LA Sl e 0 S22 i 5 B BRI 52 2 S AR A 1 4 80, T ) 3-45
FIR 7S o U800 B BOR FIB B0 A S A B2 B 30 B 3 g 1] AR E R B B APT X5 AT K
P18 4 A TR I 5 1) B L L G i AR T i APT 45 1 4y B R AR G B R A AL
OSS £ J8 Y HE L e 2 52 71 3 2] 3 9 304k B T 4 Rl TR
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| New Agile OSS
L %APL |
‘ NMS
pran i
OLT DSLAM OLT DSLAM
e %5 L | 0SS/App
(LRI TE S ) *M IRESTCONF/YANG
2B
i A Bl % Bl 2
A L B
5 A 1A — uf\[tqf{ﬁv' -
(BASA. RER) A
A A S
50 T) LA 1 A | e ABy ]
(&R | T ALERCIR 2
skpAmmE [ [ B ReEY
i NETCONF/YANG
‘ PR i

B 3-45 4y )25 UL RRE ) 4R B

3.5.5 JT API ZutlEd ik 55 el 4t API

TR 00 P ] AR L £ R 2% (1 B AR oF B L 3 TS B AR T R AP
(2 HERE S) .40 ok T AN R 44k

(D X TG A S RAE R 55, T LUE T B A 5 PR R R 5 s A5 80 5 o 25 R e
Mo B2 AR AR il 55

(2) X T EAILm D, 5RO JE W 45 52 B EOR B 2216, o 2 HEJZ 58 00k 8 3 4%
T H AR SR A 9 B R DA T AN AR Sl 4 T K OSS MY AR G AR A 20 B . 51 A
B G BoR .

(3) XA By AL 1) W TC 4% 1 2E AT 4 HE L 42 A0 R ZON 5 f90lk 55 9 APT 451,
AR G B IR Bl DT B AIG 2R G2 4 R OSS Kb B FR (9 2 24 B2, ELPE 51 AET 19 55 9%
I IR A SR B 2 Al 55 .

P 3-46 J2 X 74 0 T g AR S B, RERZRA W T DS AR
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IF [ R 5%
ik

RESTfuld [1{E R -1 A

Tty

( OpenAPI GW

)

3

Ay
\H k5540 } [ Hemg T ] ‘
Catalog

#

)

( TR
: RESTful

@FAN M&C
(BEAMEE)

P 3-46 &1 5 0 B 42 10 3T g HE 00 U AR R R

THSIEAE MR R . 3% 0B N SUR G 32 5 R 9l 55 R B I 7 4 1 4 7 2
2 ORI R RO BORT Y B SR Gl 55 G 11 B il 55 Gk 1 E CSCIFT A
BT ABES BRITEXSNE 5 0 s DHE E R OSS AT,

B anTE e € iz R 55 Tl C A FTTx Ml 55 A& 00 56 #0 J 42 101 ik

frémHEnT i 2T ROR .

(1) OLT #EM.

6 NETFHEEST ML SN,

(2) ONT ##,

AT R~ Mk g4,

(3) ONT K.

ST HAE~1 Ml g5,
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3.6 BEREXNZA

18 TR A S BB R 455 TCP/UDP eMDI, Bifi i 1 (In-situ Flow Information
Telemetry , IFIT) /Bl ¥t £ 1. 4 B A1 48 3 (In-situ Operation, Administration and
Maintenance, IOAM) 5,

3.6.1 TCP/UDP eMDI A

A4 A By S5 8 B (Mledia Delivery Index, MDD Fl e MDI 2 i 4 I 5\ 55 4% 3C 14
L3RRI R 4R IO T334 S0 Jolk 45 KPT ) — i B¢

MDI £ AR i IETF RFC 4445 58 SC, 52 90 T 15 1A 0 A% i ao 2 v S8 B 0 25 40 > 4
JEE 11 B

eMDI AR J& MDI £ AR iy 358 , i A~ RFC B4 e X,

draft-ding-tcp-emdi-00 & X T3 F TCP 7#&# /)2 KP1 W E &, AN ELREF 5 A
I A A DA A S L T LS R DI 5 O DA e 0 ) % 1
o, MEEAR R 3-2 s,

% 3-2 TCP eMDI 3545

IR =L & tr Ul =l i
UPLR Upstream Packet Lost Ratio MR 55 75 2000 8 o5 Y & AR
DPLR Downstream Packet Lost Ratio A 5 3 P s ) B AL R
URTT Upstream Average RTT MR 55 7 2000 2 A5 A i SCF 24 3R A5 [R]
DRTT Downstream Average RTT P A5 f'JJ:HF' ?Afiﬂ'ﬁﬂﬁ e ST 1 R 1 ]
E2ET End to End Throughput MU P 2 21 iR 45 4 00 ik 2 (LD
DT Downstream Throughput AE DU SOUL I B Y R AT R R e (RO
uT Upstream Throughput TE I B UL B ) AT AR e i (RO

draft-zheng-emdi-udp-00 & X T 4T UDP /K # 0 44K 7 i i 7, HAE RFC4445
LA L, A R 2 4 R R (Forward Error Correction, FEC), 5| A T AR E R H T
(Effective Loss Factor, ELF) B ME &, T4 b 52 9 17 % i o o 19 J32 1k

FEBL IPTV k45 . VR k45 DA B AR 4%l 45 7, UDP eMDI is*zﬂt REZDN VA
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THEFH A 55 132 B RE T

TCP eMDI £ ARAALAT LA T 1 J2 7 T A I A 38 1 BeF 428 0 25 A 1 i kL W /T DA
T A% i B3 1L (File Transfer Protocol, FTP) T #k . #8 3C 4 1% % B I ( Hypertext
Transfer Protocol, HTTP) . fin#% # HTTP(HTTP Secure, HTTPs) % i Ji #Y 1% &y )2
KPT 19 & .

3.6.2 IFIT/IOAM 47 W R HE A

T 28 22 B0l 55 R I /I AR A

(1) ZJZAMB A A ITU-T frE L Y. 1731 R IEEE Jif & XY 802. 1AG,
802. 3AH #i R,

(2) = 24N HF . 47 Ping/ Traceroute, TWAMP $ A%,

X AR T B A R R A 55 R T /4 0 4 S rl R DG Ty B ASE B B R 3% R
B, U P S Bl 55 0 36 G 2 s AR Bl 55 4 S0 43 8 o TR AR =2 R s AT B R

MR HE AR Hy T Y 55 2 SCAR B ST, SR AT SRl 55 4 STAS ™ 4% 6T I, 5 3K
PR 25 BN S B ll 55 114 0 A i 22 DXL U, G T A IR0 4 R B AR OR A U o ) IR L B
Xof A A B AR B Rl e SCRSE I T MR I R TFIT/TOAM,

IOAM & Cisco B4 Facebook & Mellanox, Marvell, Barefoot 25/ & F 2016 4F
7E IETF 2 58 MH AR T R G ES N In-situ OAM, 7E IOAM Ingress T . %F 45 & I
45 W B9 AR SR A TOAM 3k, 405 5 8] 8% . node 1D, 3% 1 1D, Sequence Number 2515 &,
F£ TOAM Transit 15 &5, %48 78 Ml 55 U 09 Hi S A 224 7715 450 108 B [0 38 CHRL Y 1) 45 B 4/
A [ () 25 BRI U 1588v2 45) | node ID 311 1D, 78 IOAM Egrss 37 & . %8 %2k 55 it
4 SCHR A S AT SR B T L node ID B2 H 1D, il B 245 J5 , H04%8 5 JA 1 D9 1 SR 42 480
P LR AT . TESRAR S AT AR T AL X G RN P Y R SCHEAT A3 BT R R T B
R 14 )5 5 5 #4700 b, 22 B0k 2 & R AR SC, TOAM HU5 28 0 2% 5 2 15
F L BIAT 58 B

TIOAM YA S HE MPLS 35256, R SRR Bk 2 A0 I, iy LA H 37 5% LA 2 B

IFIT 278 TOAM EEaili [ 3G o (9747 IR EAR , B TETF T 2021 4E9) 6 & X
(draft-song-opsawg-ifit-framework-14) , IFIT & X T A 7 ) X Telemetry 54
3k (Telemetry Information Header, TTH) , H1[0] 95 & & & FHRECHE . 80406 S 8 7T DICR
FH UDP %3¢, 5% %1 B 2 AR i UDP b4l i 3C, B4 bk B wi s A B B . S04 o
i W0 B ]SS R R AT DL T, B BRI S HE 2 P AR I 3C
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(Multiprotocol Label Switching, MPLS), 3 F MPLS #9 Bt [ i (Segment Routing-
MPLS,SR-MPLS) & %¢ . 25 75 ji K 47 I 31 (Internet Protocol version 6, 1Pv6) %,
FTF 1Pv6 B i (Segment Routing-1Pv6, SRv6) 325, 58 DU ji IR 45 B #p 13 (Internet
Protocol version 4, 1Pv4) 3525 DL M DL K 0 425

IFTT 2 7 3% Bk 2 A A g oK, AT LA S 30 J5T 25 ) R 4o o 5t

3.7 MBEREMALKIA

BREAL Y BE R RS R ) . RSB R EHOR B 4 T R e
TR FH T 0 B Sy i S B A B R AR TR oK W B A Telemetry AR, H T K
RO 5 4 DO AR 11— S A N T AR A T T A i ) [ R T L 4 R B
R FANG R4y 25 RIS A SCIK ) 0, LA A R AT SR TT AR AR Ok KR
PR . R BITE — S SRR R BRI BT AR T v ok b B R
JG(Central Processing Unit, CPU) JC ik $& {5 I 425 1] Jir 75 22 114 4 23 151 5 3X A~ I i 3l
T G A KT AT B & HE R .

3.7.1 Telemetry £ A&

D0 265 4% iy 3ok AR TP AF TEAR 22 I 2R S B GR , G I 2 2R T SO 3 8 o8 e e e T K %
F o T B A5 U7 5 A% 4 3C 1005 0 30 A B PO R 2 0 486 il A D R
22 IR MG PO A s 2 B N A ) ol 0 e B R L O HLDR I HE AT R B AR A R R HOR
P 3-47 FTo , AN T 5 B 46 122 A 1R 205K, IR, 7 28 5 B bR | g R0 0 2% S8 ik
5 o 8 T S M 0 45 B P fEAR O

B G 14 100 245 1 4 T X 20 2 Bl i Ak PSS B il e 97 A6 50 (Pull Mode) oA A i 4%
Bl AT IRZ AR .

(1) BEPIHFE R : PR 2RO T 2 G BT R G0 4k 37 R AR RS PLAE 1)
o TH AR I BEIER L J0 3k M P2 R R 45740 L BRI T 53

(2) BOHENRS BEAR - R RE Az 2 X 190 2% 1 50 K0 B0 G B2 0 SR B i iy % 8 1 o0 45 W 42
77 AR BEMCEE I A 0 45T A $1 T R IBURCAIE B9 A 58 o 2 (0 45 M 42 1R A A B o IR0 245 1Y
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Bl Bl v
Fedh asges

v /: —
|"FL| \‘\SNMP’ ! SNMP
\\ 7 Server

r’ | —

: \ d
% 5 SYSLOG, Sl
iéj. ff { : Server
/ 4

/ cL N

@ # /r/ > Scripts
b ~
4 6% Sl i Bt {FEs kil far BT HEHI T R

E 3-47 fEHBdEREHEA

J ARSI T B 45 4T A5 CPU I g 10 5% i 15 4% 14 1E % DI Rg

(3) BUHEIZEIPE 2% o H T 00 2% 42 i Hof 5B 1) 7 A W 8 10 I 0% 1 U O AR S

(1) BB S AE5 « 15 50 0 I 24 Wi 42 4% 3o 100 K030 2 IR 45 0 A B0 (ol = s Y A5 7Y
TE SO LB BT HEXERE K

Telemetry 3 A8 13 75 # 52 B 9 4 2 (Push Mode) e F 4 4 15 45 .k 19 5 i)
RO 5 AL 0 4% T 0 R R i 46 A RS )2 A R A A e o B A 8 Sy

Telemetry J& MBS ) SNMP J7 2 (Pull Mode) ¥ 3k Jy 25 £ B8 19 T — 48 /9 4% 5% AF
B (Push Mode) , 41 &] 3-48 Ffr7w , “ HEAR Jk T 455 5 5 0 e X, £ 406 O s iy
AL, A2 S anE

(1) RFET A PP 2 F HEASE G T B[] A0 56 T 2 2 Mok 2 50 3T Bl i s 50080
gt

(2) #AL, THET YANG BRI HE 2% K08

(3) fepLl . I SNMP 2 T &5 20 5 A% i Bl ) Google iz 2 i3 2 I JH (Google
Remote Procedure Call,gRPC) MY,

SNMP Trap il SYSLOG 8K J& #EARL Y , {5 J2 k2% 00 B8 3 6 A B, A2 4
e F A X T 2 U A Y W R R R R A 1k

Telemetry Wi 42 At HE A2k W0 M 2%, an 3k 3-3 TR, Telemetry AH XS 1% 55 M 2%
W gy AL HAF

(1) 42 4 W H5 0 1) S sl

(2) WAMITHES .
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S S
) ik Bt
(B EVeEi A
i B
LRie HIiR
ST (ORRRR R
o St A
5 it
W
Sl
HERL

Fl 3-48  Fi A A FHER X H

(3) AT LA S A5 B R 114 ) 28 BLAE
% 3-3  Telemetry 51& 48 W 48 M= 5 XA X bE

X I SNMP get SNMP Trap CLI SYSLOG Telemetry
TR PR AR RN HERE L e
P DR [ B g WP 2%

H 7 B JR A B A % R~ &I 1A F A P A B
YANG #5 #4
AT MIB & X 45 | MIB & 254 | dE854 1k 451k N
FE LZEH

1. Telemetry EZR2

Telemetry J&— > 4% 1 G M 4% £ R . £ 45 8096 2F 5L B | A7 fif R oy B R 5
Telemetry HEZRUN K 3-49 PN,

(1) X R CBe s Telemetry = B 5 R 4 4 5 -+ £ 5 bp sl

(2) BT PR G0 . Telemetry= W4 + i U + 726k + BB A R 4.

(3) %CH A8 AL BEA e (Data Collector, R4E #) FIZr M1 #% (Data Analyzer) ,

@ HHis i Ab B YA 1 R R G, A | DR R A A I 4 R AR i M

@ S i T8 BLR G, F T 50 B M 4 A a
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Protobuf
eRPC
HTTP/2 Protobuf
TLS UDP

NETCONF gRPC/UDP

OLT

‘ R

Kl 3-49 Telemetry HE42

(4) M %1% 45 (Data Source)
iz HERCHE 1 B AL PR HR A TR, JE S0 SRR AN L R P RE R

2. Telemetry &Y

D0 265 152 8 A B8 A0 T LA T S A R R AT A L ORIE IO R AL = T ) 58 L G A S
B PR BRI Fly , 45 F P B A T LAE S 4 E R AR Y O ORI A T
IR IR LKA | [ I 33 A U B A AR Y S A% AT B

An1El 3-50 fr 7R Telemetry $E A (4 R AE K48 YRR 1 B2 48 1 e 2 THT 42 1 T A 4 2
T 08 F IR Y ANG B TR 5 3R 1) 45 # R A7 4 20 0 F AR SO 5 1 5 2006 B 1 (Google
Protocol Buffer, GPB)#% 24w 15 , 318 13 gRPC 5{ UDP OB 84 2% & 8048 7 & Ak
PHASE G A3 A f HEAT 20 B A B

D YANG 5

YANG 2 — R8s d i 5, T 4% B A% i DIp OS5 A R A7 G 8 08 B Y s A7
B AR e e A PSR e L A 45

073



E A INTETESE# N

i /")
EAIg A —
lo—— I|I|I
AT Atz
YANG
Bk
24 protobuf
@20 Protocol Buffers
IS LAl

& 3-50 Telemetry & FH A 54 0K 5l () B85 R 4 7 X

2) GPB s 4t

GPB Ztth i 2, 2 —Fh 518 5 MV 6 T 4 R T3 A5 0 0 K A7 i 1Y
JE I ZE A K e #% 52X . GPB 3@ 2 “. proto” ST 4 a4 2 4 {5 FH 0 = i, BV E i 45 4 4
. [E AT LUK AT Protoe 48 T H A48 . proto” UM A 3l 4 AR (i Java R
) AR5 5T A h AR B ACAD BEAT U & b GPB #E AT g 5 R0 i A, DA T S5 0 15 4%
FVER i iy Ak PR X 42

BN, —A> Hr 8 7 R 1T BA Y dealer. order. proto U IR .

Package dealer

message Order

{

required int32 time=1; /7 W TR (B HRR)
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074



required float price = 3;

required int32 quantity =14 ;

optional string desc =5;

}
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